
UCHWAŁA NR XXXI/215/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 września 1991 r.

w sprawie upoważnienia Miejskiego Komisarza Wyborczego
do określania innych niż ustalone w Ordynacji Wyborczej do Rad Dzielnic

terminów dokonania czynności wyborczych.

Na podstawie art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253
i Nr 89 poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Upoważnia się Miejskiego Komisarza Wyborczego do określania w porozumieniu

z Komisją Prawno-Statutową innych niż ustalone w Ordynacji Wyborczej do Rad
Dzielnic terminów dokonania czynności wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic
wyznaczonych na dzień 27 października 1991 r.

§ 2.
Określone w trybie § 1 terminy Miejski Komisarz Wyborczy podaje niezwłocznie

do wiadomości publicznej.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 września 1991 r. po uprzednim ogłoszeniu

przez rozplakatowanie w budynkach Magistratu.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


